
 
 

 

 

О включении в состав Молодежного парламента  

при Государственной Думе Федерального Собрания  

Российской Федерации депутата Государственного Совета  

Республики Крым Манучарова И. А. 

 

 

В соответствии с пунктом 3 статьи 75 Конституции Республики Крым, 

пунктом 4 части 2 статьи 8 Закона Республики Крым от 15 мая 2014 года                

№ 2-ЗРК "О Государственном Совете Республики Крым – Парламенте 

Республики Крым", пунктом 11 Положения о Молодежном парламенте при 

Государственной Думе Федерального Собрания Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации от 16 марта 2023 года № 3315-8 ГД, 

и заявлением депутата Государственного Совета Республики Крым  

Манучарова И. А. 
 

 

Государственный Совет  

Республики Крым  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Включить в состав Молодежного парламента при Государственной 

Думе Федерального Собрания Российской Федерации депутата 

Государственного Совета Республики Крым Манучарова Ивана Андреевича. 

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым                                                         В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

29 марта 2023 года 

№ 1683-2/23 

  
 


